
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quinta-feira •  12 de julho de 2018 •  Ano II • Edição Nº 219

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS ..................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO) Nº 197/2018 ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2018) ............................................................ 3

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .................................................. 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018) ............................................................... 4



Quinta-feira
1 2  d e  j u l h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 219

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO) Nº 197/2018

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA, BAHIA 

CNPJ nº 13.232.913/0001-85 
INEXIGIBILIDADE Nº 027/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 216/2018 
CONTRATO N° 197/2018 

 
O Prefeito de Pé de Serra, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: 
Contratado: RMA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA - ME, CNPJ Nº 
27.391.553/0001-79. Processo Administrativo nº 216/2018. Modalidade: Inexigibilidade n° 
027/2018. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL, NO 
MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA, BAHIA.  Vigência: 31/12/2018.  Recurso Orçamentário: 
02.04.401, 02.05.501, 02.06.601 - 2.007, 2.013, 2.028 - 33.90.39.00 - 00, 01, 02. Contrato 
Nº 197/2018. Data: 04/07/2018. Valor: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). 
Fundamentação: Art. 61 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. ANTÔNIO 
JOILSON CARNEIRO RIOS - Prefeito. 



Quinta-feira
1 2  d e  j u l h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 219

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2018)

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 027/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 216/2018 
 

O Prefeito de Pé de Serra, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar em 04 de julho de 2018 a 
Inexigibilidade de Licitação nº 027/2018, que tem por objetivo CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM 
ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL, NO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA, 
BAHIA. Empresa: RMA ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL LTDA - ME, CNPJ 
Nº 27.391.553/0001-79. Valor: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). ANTÔNIO 
JOILSON CARNEIRO RIOS - Prefeito 



Quinta-feira
1 2  d e  j u l h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 219

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018)

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.232.913/0001-85 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS DE COSTURA INDUSTRIAL PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAA. Sessão: 24/07/2018, às 
14h00min. Tipo: Menor Preço por Lote as Copias do Edital poderão ser 
adquiridos no Setor de Licitações de segunda a quinta-feira, na Sede da 
Prefeitura na Av. Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra, Bahia, das 
08h00minh às 12h00min. AYRTON ANDRADE SANTOS - Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO) Nº 197/2018
	HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 027/2018)


	SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018)



		2018-07-12T11:20:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




